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sltytte i V årltumla !
Vårkumla hembygdslörening.
Arsmöte i bygdegarden onsdag
den 16 mars kl. 19.30 bildvis-
ning, tävling. Välkomna!

Falbygdens Skyttekrels
genomförde sin årliga ält-
s§utning och mästerskap-
ståvling i terrängen kring
Vårkumla sista söndagen i
februari.

Tåvlingen genomfördes i
mycket bra väder, men ty-
värr hade många skyttar
skråmts bort av de orovåc-
kande prognoserna i TV och
radio, så deltagarantalet blev:
lägre än väntat.

S§rttarna sköt 36 skott mot
tre olika mäglruppei och det-:
ta var en test, som fick delta-
garna att göra positiva utta-,
landen. :

Med endast tre mägrup
per blir det betydligt låttare
för arangörerna att få tag på
ter:räng för fälts(iutningar
och funktionärer att sköta:
tävlingarna. 

I

Kretsmåstare och guld-i
medaljör blev. Lars-Erik'
Svensson, Mrrllsjö med 36:
träff, tätt iogd a.,-wt".cus ochl
Jan-Olof Janneson, Falkö-i
ping, båda med 35 träff. r

I lagtåvlingen segrade Fal-:
köpings Skyttegille, 101/50
triirff, med Kinneveds Skytte-
förening på andra plats med
101/41 träff.

Becultst:

Itlass F Elit 1) l,ars-Erik Svens-
son, Mnllsj5, 36/15 tr, 2) Tomas
Bengtsson; Levene, 36/1,t, 3) Arne
Borg, Hangel.Lundsbr.. il6/13, 4)
Marcue Jannessor5 Falköping,
35122,, 5, Jan0lof Jannesson, do,
35m,, S, Leif Svensson, Mulqiö,
33v16.

I{lass F {: 1) Sven-Anders Karls-
son, Levene, Wl1 E, 2) Boger
Sband, Mariestad, ilU12, 3) Stefan
Gustavsson, Sörby-Odensb. 3419, 4)
Lennart Blad, Kinneved, 33/16, 6)
Lars Augustsson, Sörby-Odensb.
3iY10, 7) Joakim Carlsson, Kinne-l
,ved,336, 1l) Ieif Gustavsson, Sör-
by-Odensb. ä/8.

Klass F 3: 1) Magnus Hassel-
qvist, Ransb€rg, AlE tr,2) Jonny
flitzson, Sandhem, ä/4, 3) Anne
Engström, Falköping, 2U8.

Vårkumla BYgdegårdsf örening'
Årsmöte i BYgdegården tisdag

2213 kl. 19'30. Välkomna!

VårkumlaCenteravd.
har hållit årsmöte i Bygdegår-
den. Till styrelse för 1994 valdes:
Ordf. Kurt Bertilsson, v.ordf.
Valter Gustavsson, sekr. Jan-
Erik Gustavsson, kassör Inge
Josefsson och till v. sekr. Len-
nart Oscarsson. Styrelsesuppl.
blev Sture Andersson och Yng-
ve Karlsson. Till revisorer val-
des Gösta Johansson och K-G
Gustavsson. Ombud i Studieför-
bundet Vuxenskolan: Leirnart
Oscar§son. Representant i Cen-
terns jordbrukarråd: Sture.An-
dersson. Kontaktperson i kyrk-
liga frågor: Arne Karlsson.

Styrelsen fick i uppdrag att
arrangera den traditionella
kyrkvandringen och till kom-
mitt6 för sommarens bussresa
valdes Lannart Oscarsson och
Kent Karlsson,

Eftei gemensamt kafresam;
kväm med Centerkvinnorrra,
diirr de sistnåmnda stod fiir för-
plågnaden, talade ombudsman
Roland Andersson om aktuella
politiska frågor och gav sin sYn
på de olika partiernas ageran-
de. Även lokala spörsmä disku-
terades och här gavs Roland
Andersson tillfälle att försöka
förklara och försvara kommu-
nens behandling av Lokal Frö-
kind. ta/2_aq - -

. Tretranor fl"._\-
iVårkumla

Till Skattegården i Vårkumla
anlände tre tranor redan i tis-
dags berättar Helen I{ig för
FT/VB. Visserligen har man ti-
digare haft tranor som häckat
alldeles i närheten av gården,
men de här tre tranorna har
man inte sett tidigare.

Hundraårsfirande,. 2§ 
.

Vårkumla hembygdsförening
har haft årsmöte med god till-
slutning.

Den 8 april 1894 bildades för-
eningen och nu beslöts att detta
skulle firas på hundraårsdagen
med.en festlighet och med ett
prograrn liknande det som yng-
lingarna hade på sin tid.

Från 1993 års verksamhet kan
nämnas torpvanclring, tillsam-
mans med Kinneveds hembyg-
dsförening anlitades Björn Lip-
pold som talare om knektarna
och indelningsverket, traditio-
nell cykelfärd, i samarbete med
församlingen hade anordnats en
gammaldags gudstjiinst i Vår-
kumla kyrka, en studiecirkel
hade fortsatt med "Bondemin-
nen" och slåtterarbete hade ut-
förts enligt åtagande gentemot
kommunen.

Till styrelse för 1994 valdes:
ordförande Karl-Gustav Gus-
tavsson, vice ordförande Ingvar
Johansson, kassör Valter Gus-
t-vsson, EEreterare Ing;er
Karlsson, Sundet, vice sekrete-
rare Ann-Britt Bertilsson, öwi-
ga ledamöter Karin Samuelsson
och Göran Allansson. Suppleant
Bengt Karlsson och Roland Ber-
tilsson. Revisorer Inge Josefs-
son och Holger Kå16n. Till soc-
kenombud för S.N.F. valdes
Ingvar Johansson och till Stu-
dieförbundet Vuxenskolan
K.G. Gustavsson.

Kommitt6er valdes till följan-
de planerad verksamhet under
innevarande år: Restaurering
av varggrop, omläggning av
vasstak på en "marka-lagårdl',
cykelfärd, torpvandring i sock-,
nens mellandel och röjning av'
den gamla kyrkstigen.

Båttelse
Av referatet från Varkumla

Hembygdsförenings årsmöte,
infört i torsdagens FT, kunde
man förstå att föreningen var
hundra år gammal. Så ii,r det
inte. 1894 bildades Vårkumla
Ynglingaförening och det var
detta faktum som man beslöt att
högtidlighålla" zdS-'tC"

Awtånd: I + 2 350 m' 3 + 4 265.

m,5+6410m. :-Fålt"lYtt 
komP: F E !15, F 4 il0'

9 3A,S 2 21, F 56 A,t ffi25.
Iflass F 66: 1) Iogvar Bergsten'

Skövde, glll2 lt,2) Sven Anders i

äi,'r;i,lopi"s, äv6, s) co"t r,r,,-i
din, do, 2rU8, 6) Ragnar Åndersson' :

Vedum-Larv, 1U5, 7) S. YngYe Gus-
tavsson' FalköPing, fA' 8) Ksrl',
Erit Karlsson, Skörstorp' ltlfJ' i

Klass F 56: l) Jan Engström' i

Falköping, 2El15 tr' 2) Hans Berg-
sten Skövde, 2El9' 3) Ingemar
Sr.n""ott, Mullsjö, 25fr, 5) Kerl-'
Erit lflahlstrOm, Falköping',23i1' I

Bro sAil fqr och son, Janncson, Jan-Olof (t o) och Mor- i

9y5-, ojd- slqttckretsens föltslgutnhq i 
- 

Vå.rlanmla, mcnl,
båna Jiek ge sig,mat Lolrs-Erik Soenslon, Mullsjö, i t or* ',

pen måstcrslcapet. , e,Z-qq. 
' 

i

. xlasc F 2: l) Maria DaNålv, Kin-
neved, 35/lg tr, 2) Raymond Björk,
do,_30/12, 3) Magnus Gustsvsson,
{glköping, 220, 4) Jimmy Lindroth,
Kinneved, U5, ?) Ervin Alukic,
Falhöping, 2011,

^ llla9s F l: l) I!ie[ öst, Sörby-
Qlensb. 23/3 tr, Z) Sören iarlsson,
Kinneved, f6/3, g) Rolf Eriksson,
Essunga, lU0.
_ Klass F l7: t) Jan-Oloföst, SOr-
by-Odensb. 33/8 tr, 2) Helena Karls-
son, Kinneved, JU5, B) Niklas An-
dersson, Båreberg, $i5, 4) Mikaet
Gunnarsson, Kinneved, l?/5.
_ Klrss F l5: 1) Daniel Alr'ltic, Fal-
köping, 218 tr, 2) Peter Gustavsson,
!o, 4! 4, 3) Daniet Gustavsson, Sör-
by-Odensb. !l/2, 4) Fredrik petters-
son, Faltöping, l?8.

Bygdegården
19.30

start.

* _L
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för Vartofta Skyttegille i om-
kring 60 år och var mycket aktiv
i ungdomsarbetet.

Närmast sörjande är makan
Anna-Greta samt bartren Ingvor
och Lennart med familjer.

- t Sot, ir*r*.*..; I

ningsakten ägt rum för Gustav I

Oskarsson, Vartofta. Som inled- '

'Gustav

var född
och Vår-

äkten-
född

karna

ning spelade Ted Roswall Bön
av J Leijon, varpå han sjöng Din
stund påjorden av S Bengtsson.
Folke Nilsson talade över orden
i Psalt. 139:5-6 och sjöng be-
gravningsbönen.

Vid båren, under stilla orgel-
musik, tog maka, barn med fa-
miljer, syskon, kusiner, övrig
slåkt, grannar och vänner ett
sista farvä1. Solisten sjöng Herre
till Dig får jag komma av Chr
Hultgren och som avslutning
spelades Adagio av F Abt. En
vacker blomstergärd samt gå-
vor till Cancerfonden och
Svenska Kyrkans Mission hade
ägnats den bortgångnes minne.
I blomstergärden märktes blom-
mor från Vartofta Skyttegille.

Efter kremation sker grav-
sättning av urnan.på Vårkumla
kyrkogård. Vyra+

Alftild Kumler. F småskollä-
rarinnan Al{hild Kumler, Falkö-
ping, har avlidit. Den bortgång-
na var född i Axtorp, Vårkumla
och genomgick Skara småskole-
seminarium LS22-24. Hon hade
därefter olika iärarplatser i
bland annat S.mula, Börstig,
Fivlered och Höghultskola i
Ransberg fram till 1929. 1939
erhöll hon lärarplats i Ranbergs
kyrkskola, där hon blev kvar till
sin pensionering 1965, varefter
hon flyttade till Falköping.

Alfhild Kumler var aktiv i
Lärarinnornas Missionsfören-
ing och under Falköpingstiden
i den kyrkliga syföreningen där
hon bodde.

Närmast sörjande är systern
Gertrud Broberg med make
samt brorsonen Håkan Kumler
med familj. t{o/f 4q-

- I Vårkumla kyrka har Ee-
gravningsgudstjänst ägt rum för
Alfhild Kumler, Falköping. Vid
aktens inledning spelade Håkan
Henriksson Preluäium av J S
Bach, varefter han sjöng solo
Där rosor aldrig dör av L Gosz-
tonyi. Officiant var Lars Mag-
nusson, som talade över orden
i Luk. 1:38. Solisten sjöng sedan
Färdernannens psalm av I Han-
nikainen och som avslutning
spelades Bön av J Leijon.

Vid graven tog syster, svåger,
brorson med familj samt övriga
släktingar och vänner ett sista
farväI. Helga Pettersson, Sva-
nevik, sjöng Långt bortom rym-
der vida vid avskedet. En vac-
ker blomstergärd smyckade
graven, där blommor märktes
från HSB. Bostadsrättsför. Rå-
djuret och Hemtjänstgruppen
Gumsen. Gåvor hade skänkts

T

till Svenska Kyrkans Mission
från Kyrkans Syförening - fri-
vtr,llggrrrppen. -colf -11 .

Efter gudstjänsten i Vårkumla
kyrka imorgon söndag blir det
traditionellt kyrkvandring till
Slättäng varifrån skjuts med lö-
vade traktorvagnen tar delta-
garna till Gran-Annas stuga.
Där serveras kyrkkaffet.

Kyrkpromenaderna har an-
ordnats den början av 70-talet.
Under senare år har man gått

Efter Gudstjänsten i

Vårkumla §rka
den 5/6 kl. 9.30

går vi den gamla kyrkstigen
till Slättäng, därifrån i lövade
traktorvagnar till Gran-Annas
stuga där kaffe serveras.

Välkomna!
Vårkumla Center

en annan väg, men nu på sön-
dag går man den gamla vägen
igen. Den har röjts upp, men är
dock inte lämplig för barnvag-
nar, eftersom den går i skogster-
räng. Stigen är säregen och är
stenlagd som en trottoar på sina
ställen.

Vid dåligt väder inställes ar-
rangemanget. el 16 -c1y. .

Kyrlwa idrirug till Slättiing

Musikandakt
V-årkumla §rka

lörd. 2115 kl. 19.00
Ester Ohlsson, . Vedum
sjunger. Invigning av ante-
pendium. Andakt I. Bruto

Välkomna! SI(SC)

Vår käre Far, Morfar

Gustav
Oskarsson

* utl t9t2

har i dag lämnat oss, syskon,
öwig slåkt och vånnerisorgoch

Ingvor och Lennart
Mikael och Kristina
Carina och Fredrik

. Christoffer
Lennart och Monica

Rickard, Albin

Detsuckar av vemod dåbanden
brista

Dettar omvårahjårtan, når den
kårevimista.

Ett varmt tack för det goda Du
såttpå Din stig.

Vila i frid vi önskar Dig.

Begravningsgudstjånsten åger
rum i Slöta kyrka onsdagenden
4 maj kl. 11.00.

Processionen upplöses vid
kyrkan.

Krematiön.
Tånk på Cancerfonden pg.

90 l9 51-{.

Alfhild Kumler
* 25t9 1902

har i dag lämnat oss. Sörjd och
saknad men i ljust och tacksamt

minne bevarad.

Falköping den 12 maj 1994

Gertrud oeh Elon
Håkan med familj

Alltså står en sabbatsvila
ännu åter för Guds folk.

Hebr.4:9

lingshem. Svar om deltagande
önskas senast den 25 maj till tel.
0515-l2l 50.

Tänk på Svenska Kyrkans
Mission pg. 90 ?4 38-6.

Vår kära

t

till min-
Eörsam-

nrm
den 00.

Efter
nesstund Kinneveds

brukaren
Vartofta,

Gustav
avled

en ålder av 81 år.

skap

Vårkumla,

sonen

Skytte var

Man var överens om

l

vÅRKTIIWÅ BYGD EGÅRD SFÖRENING

efter en modernisering. Den 20

året att ha en

re och mera

#

(Foto:



..sommarmusiki
Vårkumla' tbf+-4Y.
- IkväIl år det sommarmusik i

Vårkurhla kyrka. Då medver-
kar Malin Bång och Mikdel
Strandberg. Malin är 20 ar och
bor i Sävedalen utanför Göte-
borg där hon gått
sium.
piano,

tagit

utom
åt att

har
egen

hon på
Där ska hon

Mikael är 22 är och kommer
från Valla utanför Katrineholm.
Han har studerat violin, block-

vid Kappellbergs
Härnösand. Till

fortsätter Mikael sina

I vårtumta x"rivdita=*fr0.
Cykelutflykt till Sjötorpasjön
onsdag 3 au§. Samling vid kyrk-
parkeringen kl. 18.30. Kaffe-
korg medtages. Grillmöjligheter
finnes.
Välkomna!

hus eller övriga byggnader uppstod aldrig. (Foto: Räddningstiänsten) r/g -4"1 J

- I Vårkumla kyrka har be-
gravningsgudstjänsten äg[ rum
frir Stig Gustavsson, Skattegår-
den Vårkumla. Som inledning
på akten spelade Elisabeth Hen-
riksson Preludium g-moll av J S
Bach, varpå Uno Mårtensson
sjöng O store Gud av C Boberg.
Officiant var IJno Mårtensson
som tala§e över orden i 1 Petri
1:10 och förrättade överlåtelsen.
Solisten sjöng Jag har hört om
en stad av L Lithell, oeh när kis-
tan bars ut spelades Legend av
E Sjögren. Gravsättning ägde
rum på Vårkumla kyrkogård,
dii,r den närmaste fami$en, sys-
kon, syskonbarn, grannar och
vänner tog ett sista farväl och
nedlade blommor, En rik och
vacker blomstergärd smyckade
griften, VS-ql-

"Vårkumla Hembygtl§örenifr§I
Sönd. 25 sept. cykeltur till torp-
ställen. Samling vid Grevagår-
den kl. 09.30. 

'

-

Vårkumla förs.
ord. kyrkostämma tisd. 1nov.
kl. 19.30 i bygdegården. liren-
den enl. Iag.
Sture Andersson
Ordf.

Pr0stens
besölt sätter
Iart pä ltYrk'
tenouerinsen
Vårkumla kyrka, en
av Falbygdens kle-
ntlder, måste renove-
ras.

Det har diskuterats
länge men den Pågå-
ende prostvisitatio-

r€dan i höst Martin Sandström

Pastoratel dr ute På uisitation'

pengar hos KYrkofonden.
visltationen diskuteras också

pastoratets framtid.- §;;;;lai"i"g eller samarbete med

andra pastoåt, ten heta fråga 4ä'
stiftsstfrelsen fick backa i våra-s sgdan

pastorätet överklagat styrelsens beslut'

r€la-a$''ffi'

kommer

ökad aktua-nen gav
litet och

att söka
Under

har i dag hastigt lämnat oss, sys-
kon, syskonbarn, övrig släkt och
vänner i djup sorg och saknad.

Vikaskogarna och Vårkumla
den 19 juli 1994.

Agneta
Iris och Gustav med fami§

Birger och Sigrid med familj
Lena och Arne

Marie och Jan-Åke
Wiktor, Hanna, Lina

Givmild.och trofast var Du i livet
Tungt är i dag att stävid dinbår
allt som vackrast och bäst har

Du givit
släkt och vtimner under flyktade

år'
Tack för Din gärning, Sov, Sov

Dukäre
Klockorna ringa Ditt hem och

Dinsjäl
Du stod oss alla så når.

Tack käre Stig Tack.

Begravningsgudstjänsten äger
rum i Vårkumla kyrka ons-
dagen den 3 augusti kl. 14.00.

Vårt allt

Stig

W

* 3/9 1916

antände ett äldre gårdshus 
"'id 

Billsholmem

Mikael Strand-
sång; piano, violin,

bön, Svenssoir.
Välkomna!

16r kt.

I

Gustavsson


